et devisavit in his Anglicanis verbis sequentibus. Igitur devise and bequeath my said Copyhold Lande and Estate  
with the Appurtenances unto my s<sup>r</sup>. Daughter Rose Dollat To Have and to hold the same to the said Rose her heirs &  
assignes for ever Subject to the Customs of the s<sup>r</sup>. Mannor pro ut p<sup>r</sup> idem Testamentum plenius liquet. petit quod  
ipsoadmittat Egenus D<sup>n</sup>us huius Alaudij p<sup>r</sup> s<sup>r</sup> p<sup>r</sup> s<sup>r</sup> toutchoit eadem et liberauit inde ei seisinam per  
virgam **HABEND et TENEND** Omnia et singula premissa p<sup>r</sup> s<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tin suis eidem Rose  
verdictis et assignatis suis in p<sup>r</sup>petuum secundum tenor et intentionem Testi illius p<sup>r</sup> Copiam Notitiorum Cur  
ad voluntatem D<sup>n</sup>i et iudicium consuetudinis Alaudij p<sup>r</sup> s<sup>r</sup> p<sup>r</sup> reddit annuat p<sup>r</sup> s<sup>r</sup> quatuor Denarios Berriot  
fidelitatis scilicet Cur et al. seruit et consuetudinis inde prius debet et de iure consuet et d<sup>n</sup>is  
Howard p<sup>r</sup> fat dat Duo de ffuit pro tali admissione Eiusdem Rose her ux<sup>r</sup> eius sex libras sed fidelitas que con  
servatur quousque.

... and devised in these English words following, namely:<sup>\*\*\*\*</sup> 'I give devise and bequeath my said Copyhold lands and Estate with the Appurtenances unto my said Daughter Rose Dollat To Have and to hold the same to the said Rose her heirs & assignes for ever Subject to the Custome of the said Mannor' just as by the same testament is fully apparent, and seeks that she be admitted tenant. The lord of this manor aforesaid by his steward aforesaid grants the same and delivers seisin thereof to her by the rod, to have and to hold all and singular the premises aforesaid with their pertinents to the same Rose, her heirs and assigns for ever, according to the tenor and intention of that testament, by copy of court roll at the lord's will according to the custom of the manor aforesaid for the aforesaid annual rent of four pence, heriot, [deletion] fealty, suit of court and other services and customs in respect thereof formerly due and of right accustomed. And John Howard aforesaid gives the lord for fine for such admission of the same Rose his wife six pounds but her fealty is adjourned until etc.

<sup>\*\*\*\*</sup> The will has not been traced.

Adhanc Curia compertum et presentatum est per hominagium p[ro]p[ri]os sup[er] dictamentum suum quod Ricardus Crutcher  
 Customarius tenens huius manerii qui tenuit sibi et heredibus suis per Copyiam de hominagio ad voluntatem sui ordi-  
 nis Consuetudinis manerii p[ro]p[ri]os p[er] redditum p[er] annuam quatuor denarios heriot et alia servitia sua et messuagium sive tenementum  
 cum parvo pomario ad iudicium pertinetium cum p[ro]p[ri]o suis situat[is] iactum et locum in loco vocat[is] Stile Street  
 infra manerium p[ro]p[ri]os et partem inde unde accidit duo messuagia sed nihil ad iudicium p[ro]p[ri]os unde scitum fuit et ultimus  
 quod Eliza uxor Willielmi Wilmot de Epsom in comitatu Surrey et Sara Sanders uxor Willielmi Sanders uxor de eodem  
 autem sunt filie et p[ro]p[ri]as heredes Ricardus Crutcher p[ro]p[ri]os Et quod eadem Sara similiter ante hanc Curiam obiit et  
 quod Eliza Crutcher vidua et relict[is] Willielmi Crutcher de Londonia Coementarii defuncti est filia et p[ro]p[ri]as heres  
 Eiusdem dicitur unde prima proclamatio facta est pro eisdem Eliza Wilmot et Eliza Crutcher. Hoc admittuntur Curie  
 ad premissa p[ro]p[ri]os et sed quia non veniunt ideo Defalta eorum recordatur.